
 
  

 

Istituto Istruzione Superiore “E. Fermi – Guttuso” 
95014 - Giarre (CT) 

OSSERVATORIO D’AREA DISPERSIONE N.8 

Sede Amministrativa: Via N. Maccarrone, 4 – Tel. 095-6136555 PEC 
ctis03900q@pec.istruzione.it e-mail ctis03900q@istruzione.it 

http://www.isfermiguttuso.edu.it 
Codice Fiscale 92030810870 

Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF2MKU 

 

Al Personale Docente  

All’Albo on-line  

Sito 

 

 

Decreto n. 937 del 26/03/2024  

 

 

OGGET TO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie personale    

                        Docente    per l’anno scolastico 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O:M: n. 30 del 23/02/2024 che impartisce disposizioni in materia; 

 

VISTI i criteri definiti dal Contratto Collettivo Nazionale integrativo sottoscritto il 06/12/2022;  

VISTA la Circ. 341 del 27/02/2024; 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 

interne di istituto provvisorie del personale docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole 

per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

 

Avverso tali graduatorie è ammesso reclamo scritto entro 5 giorni dalla pubblicazione all’indirizzo 

mail ctis03900q@istruzione.it . 

 

 

 

 

               Il Dirigente Scolastico     

              Dott. Ginardi Gaetano 
                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:ctis03900q@pec.istruzione.it
mailto:ctis03900q@istruzione.it
http://www.isfermiguttuso.edu.it/
mailto:ctis03900q@istruzione.it



		2024-03-26T11:04:01+0100
	Gaetano Ginardi




